

Ejendomsselskabet Bremensgade 75-79 P/S

Hans Broges Gade 2, 1.

8000 Aarhus C

CVR-nr. 42 92 32 81

Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 30/06 2025

Per Godsk Stelmach
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	9
Balance pr. 31. december 2024	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ejendomsselskabet Bremensgade 75-79 P/S
Hans Broges Gade 2, 1.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 42 92 32 81
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024
Stiftet: 21. december 2021
Hjemsted: Aarhus

Bestyrelse

Henrik Steen Jensen, formand
Per Godsk Stelmach
Søren Skov

Direktion

Per Godsk Stelmach, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje, udvikle, drifte og handle med fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets moderselskab afgav i årsrapporten for 2023 og tidligere år tilbagetrædelseserklæringer overfor selskabets øvrige kreditorer samt ubegrænset støtteerklæring.

Moderselskabet blev taget under konkursbehandling den 28. august 2024. I forlængelse af konkursen for moderselskabet blev selskabets ledelse udskiftet og bestræbelserne på salg af selskabets ejendom intensiveret, da moderselskabet efter konkursen ikke længere kunne understøtte selskabets likviditet ubegrænset.

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et underskud på kr. 11.892.410, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en negativ egenkapital på kr. 4.654.725.

Årets resultat er som forventet.

Finansiering

Selskabets ejendom er afhændet efter balancedagen, hvorved alle eksterne kreditorer, herunder gæld til realkreditinstitutter, er indfriet. En eventuel resterende gæld til tilknyttede virksomheder vil blive ydet som kapitaltilskud i 2025, således selskabets egenkapital vil blive reetableret. Herefter vil selskabets ledelse igangsætte solvent likvidation af selskabet.

Der henvises i øvrigt til omtalen heraf i årsregnskabet note 1.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Selskabet har i 2025 afhændet ejendommen Bremensgade 75-79, 2300 København S.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Der er taget beslutning om nedlukning af selskabets aktiviteter ved solvent likvidation i 2025 eller 2026. Selskabets ejendomme er solgt og realkreditgæld indfriet efter statusdagen. Gælden til tilknyttede virksomheder forventes konverteret til egenkapital i 2025, således at selskabets egenkapital reetableres med henblik på at selskabet opløses ved solvent likvidation. Selskabet er således ikke længere at betragte som en going concern, hvorfor de forventede omkostninger til afvikling er indregnet i årsregnskabet (se tillige note 2).

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttotab		(2.095.162)	(49.232)
Personaleomkostninger	3	<u>0</u>	<u>(61)</u>
Resultat af drift før dagsværdireguleringer		(2.095.162)	(49.293)
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	6	<u>(9.500.000)</u>	<u>(600.000)</u>
Resultat før finansielle poster		(11.595.162)	(649.293)
Finansielle indtægter	4	1.576	8.994
Finansielle omkostninger	5	<u>(298.824)</u>	<u>(959.239)</u>
Årets resultat		<u>(11.892.410)</u>	<u>(1.599.538)</u>
Overført resultat		<u>(11.892.410)</u>	<u>(1.599.538)</u>
		<u>(11.892.410)</u>	<u>(1.599.538)</u>

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Investeringsjendomme	6	<u>20.700.000</u>	<u>30.200.000</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>20.700.000</u>	<u>30.200.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>20.700.000</u>	<u>30.200.000</u>
Andre tilgodehavender		<u>0</u>	<u>955.748</u>
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>955.748</u>
Likvide beholdninger		<u>7.338</u>	<u>86.093</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>7.338</u>	<u>1.041.841</u>
Aktiver i alt		<u>20.707.338</u>	<u>31.241.841</u>

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		400.000	400.000
Overført resultat		(5.054.725)	6.837.684
Egenkapital		(4.654.725)	7.237.684
Gæld til realkreditinstitutter		0	5.627.775
Langfristede gældsforpligtelser	7	0	5.627.775
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	5.623.049	207.685
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.297.643	54.775
Gæld til tilknyttede virksomheder		18.261.219	17.870.219
Anden gæld		3	0
Periodeafgrænsningsposter		3.342	28.864
Deposita		176.807	214.839
Kortfristede gældsforpligtelser		25.362.063	18.376.382
Gældsforpligtelser i alt		25.362.063	24.004.157
Passiver i alt		20.707.338	31.241.841
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Usikkerhed ved indregning og måling	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	400.000	6.837.685	7.237.685
Årets resultat	0	(11.892.410)	(11.892.410)
Egenkapital 31. december 2024	400.000	(5.054.725)	(4.654.725)

Noter til årsrapporten

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har tabt mere end 50% af kapitalen, hvorved selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne.

Selskabets ejendom er afhændet efter balancedagen, hvorved alle eksterne kreditorer, herunder gæld til realkreditinstitutter, er indfriet. Restgælden til tilknyttede virksomheder forventes i 2025 konverteret til egenkapital, således selskabets egenkapital bliver reetableret. Herefter vil selskabets ledelse igangsætte en solvent likvidation af selskabet.

På den baggrund aflægges årsregnskabet med fortsat drift for øje, idet der derved vil være tale om en solvent likvidation.

2 Usikkerhed ved indregning og måling

Årsrapporten er aflagt under hensyntagen til beslutningen om nedlukning af selskabets aktiviteter ved solvent likvidation i 2025 eller 2026. Årsrapporten er således ikke aflagt på going concern basis, men på realisationsbasis. Det betyder bl.a., at selskabets investeringsejendomme er optaget til dagsværdi, at der ikke er indregnet udskudte skatteaktiver og selskabets forventede omkostninger til afvikling. Omkostninger, der relaterer sig til afviklingen, er indregnet under andre eksterne omkostninger.

	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
3 Personaleomkostninger		
Lønninger	0	61
	<u>0</u>	<u>61</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	0	1
	<u>0</u>	<u>1</u>
4 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	1.576	8.994
	<u>1.576</u>	<u>8.994</u>

Noter til årsrapporten

	2024	2023
	kr.	kr.
5 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	25.000	17.485
Andre finansielle omkostninger	273.824	941.754
	298.824	959.239
6 Aktiver der måles til dagsværdi		Investerings-
		ejendomme
Kostpris 1. januar 2024		22.848.847
Kostpris 31. december 2024		22.848.847
Værdireguleringer 1. januar 2024		7.351.153
Årets tilbageførte værdireguleringer		(9.500.000)
Værdireguleringer 31. december 2024		(2.148.847)
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024		20.700.000

Oplysning om forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser

Ejendommen er solgt i 2025, hvorfor ejendommen er værdisat til salgsprisen.

7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld	Gæld	Afdrag	Restgæld
	1. januar 2024	31. december 2024	næste år	efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	5.835.460	5.623.049	5.623.049	0
	5.835.460	5.623.049	5.623.049	0

Noter til årsrapporten

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 5.623, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør t.kr. 20.700.